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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

04 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE TURISMO Y COMERCIO

PROGRAMA: 443.10 PROTECCIÓN CONSUMIDORES Y CALIDAD DE BIENES Y SERVICIOS

(En miles de euros) 

03 D.G. DE COMERCIO Y CONSUMO

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

 800,00

VENTA DE IMPRESOS

SANCIONES

30601

35100

 50,00

 750,00

Tasas

Otros Ingresos

CÓD.ING. CAP

 50,00

 750,00

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


