PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS

SECCIÓN: 11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

SERVICIO: 04 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE TURISMO Y COMERCIO

CENTRO GESTOR : 03 D.G. DE COMERCIO Y CONSUMO

PROGRAMA: 443.10 PROTECCIÓN CONSUMIDORES Y CALIDAD DE BIENES Y SERVICIOS

(En miles de euros)

F.P. 3

TOTAL INGRESOS				800,00
	Otros Ingresos			750,00
35100	SANCIONES			750,00
	Tasas			50,00
30601	VENTA DE IMPRESOS			50,00
CÓD.ING.	ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN	CAP	LÍNEA	IMPORTE